
Törzsszám: Statisztikai főtevékenység: Megye:

Neve:

Címe:

hsz.

Beérkezési határidő: a tárgyévet követő február 25.

Beküldés módja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztül – http://elektra.ksh.hu

(www.ksh.hu/munkatarsak_elerhetosegei_2019) ,

év hó nap

Amennyiben az adatszolgáltatása nemleges, kérem, szíveskedjen a megfelelő kódot beírni:

Szöveges indoklás (ha a nemlegesség oka 204, feltétlenül kérjük indokolni):

Egyéb megjegyzés:

A kérdőív kitöltésére fordított idő:

Leposáné Kis Zsuzsanna kv-i megbízott 307461226 kis.zsuzsa@deponia.hu

akár telefonon akár e-mailen 

vagy fordulhat a KSH-ELEKTRA ügyfélszolgálathoz a 06 80 200 766 -os ingyenes zöld számon,

illetve elektronikus üzenetet küldhet a KSH-ELEKTRA postaládájába ezen a felületen: 

http://www.ksh.hu/elektra_postalada

neve beosztása telefonszáma e-mail címe

A kitöltő adatai

beosztása telefonszáma e-mail címe

A kérdőívet kitöltés előtt mentse el a saját gépére. 

Kérjük figyeljen az előlap rovatainak pontos és hiánytalan kitöltésére is.

TELEPÜLÉSI HULLADÉKGAZDÁLKODÁS 

2018

Az adatszolgáltatás a Stt. felhatalmazása alapján kiadott Országos Statisztikai Adatgfelvételi Programról szóló Korm. rendelet alapján történik, 

figyelemmel a 2150/2002/EK rendeletre.

Az adatszolgáltatás statisztikai célra történik. 

Az adatszolgáltatás elmulasztása, illetve a hamis adatszolgáltatás a 

hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 32-33. §-a alapján 

közigazgatási bírság kiszabását vonhatja maga után.

  

Adatszolgáltatók: köztisztasági tevékenységet végző gazdasági szervezetek

KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL
Az adatszolgáltatás a hivatalos statisztikáról szóló 2016. 

évi CLV. törvény 24. és 26. §-a alapján kötelező.

Nyilvántartási szám: 

1061Telefon: 1/345-6000

      Internet: www.ksh.hu→Adatszolgáltatóinknak→Nyomtatványok

A kitöltéssel és adattovábbítással kapcsolatban kérdéseit felteheti közvetlenül az adatgyűjtésért felelős munkatársunknak 

A nemlegesség oka és egyéb megjegyzés

Köszönjük az együttműködésüket!

2 880   perc

A szervezetnek nincs az adatgyűjtésre vonatkozó tevékenysége (201);  A szervezetnek az adatgyűjtésre vonatkozó tevékenysége megszűnt (202);  

Az adott időszakban a szervezetnek nincs az adatgyűjtésre vonatkozó tevékenysége (203);  Egyéb ok miatt nemleges a jelentés (204)

Steigerwald Tibor ügyvezető

neve

25

titkarsag@deponia.hu

A kérdőívet jóváhagyó vezető adatai

22507419

07

2019 február

3821 Fejér

város

község 3

út,

utca,

tér

Depónia Nonprofit Kft.

12592201

8000 Székesfehérvár Sörház

A kitöltési útmutató meg-
tekintéséhez kattintson ide!
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Megye: 07 1061

Tele-

pülés-

azono-

sító

Településnév

Gyűj-

tés 

szerve-

zője*

A 

közszolgáltatás 

díja (Ft/kg)

(ÁFA nélkül)

A közszolgáltató 

és a 

szolgáltatást 

igénybe vevők 

közötti 

szerződések

száma

Ebből (f-ből): azon 

szerződöttek száma, 

akik számára lehe-

tőség van 

elkülönített  

hulladékgyűjtés 

igénybevételére

A 

szolgáltatás 

végzésének 

kezdete 

(hónap)**

A 

szolgáltatá

s 

végzéséne

k vége 

(hónap)**

a b c e f g h i

17376 Aba 1 3 5 6 8 11,10 1 453 1 453

08730 Bakonycsernye 1 3 5 6 8 8,70 1093 1093

23153 Bakonykúti 1 3 5 6 8 9,60 87 87

31103 Balinka 1 3 5 6 8 8,90 342 342

08891 Biatorbágy 1 3 4 6 8 6,80 4354 4354

18254 Bodajk 1 3 5 6 8 10,30 1430 1430

03407 Budajenő 1 3 5 6 8 12,50 658 658

12052 Budakeszi 1 3 4 6 8 10,20 4575 4575

05360 Csákberény 1 3 5 6 8 9,70 478 478

20002 Csákvár 1 3 5 6 8 12,40 1848 1848

21908 Csókakő 1 3 5 6 8 9,40 657 657

09779 Csór 1 3 5 6 8 9,00 609 609

02316 Etyek 1 3 4 6 8 11,40 1563 1563

32203 Fehérvárcsurgó 1 3 5 6 8 9,00 991 991

15750 Gánt 1 3 5 6 8 0,00 18 18

33552 Herceghalom 1 3 4 6 8 0,00 763 763

32018 Iszkaszentgyörgy 1 3 5 6 8 9,70 641 641

02200 Isztimér 1 3 5 6 8 10,70 367 367

02343 Kincsesbánya 1 3 5 6 8 10,10 571 571

19114 Lovasberény 1 3 4 6 8 9,90 1271 1271

27678 Magyaralmás 1 3 5 6 8 11,70 575 575

23490 Mány 1 3 5 6 8 16,80 647 647 01 02

25715 Moha 1 3 5 6 8 10,00 197 197

18485 Mór 1 3 4 6 8 7,70 5499 5499

09991 Nagykovácsi 1 3 5 6 8 2443 2443 09 12

23588 Nagyveleg 1 3 5 6 8 10,50 201 201

34306 Óbarok 1 3 5 6 8 14,70 328 328

25751 Pákozd 1 3 4 6 8 10,40 1334 1334

28848 Pátka 1 3 5 6 8 9,40 569 569

15024 Páty 1 3 4 6 8 12,60 2471 2471

28185 Perbál 1 3 4 6 8 12,70 714 714

05290 Pilisszántó 1 3 5 6 8 841 841 02 12

17774 Pusztavám 1 3 5 6 8 12,20 915 915

34315 Remeteszőlős 1 3 5 6 8 15,10 356 356

31802 Sárkeresztes 1 3 5 6 8 10,00 538 538

20206 Seregélyes 1 3 5 6 8 9,20 1489 1489

07384 Solymár 1 3 5 6 8 12,60 3551 3551

02893 Söréd 1 3 5 6 8 9,70 192 192

14951 Sukoró 1 3 5 6 8 9,40 1590 1590

16489 Szápár 1 3 5 6 8 7,40 184 184

14827 Székesfehérvár 1 3 4 6 8 11,10 17447 17447

07108 Tinnye 1 3 5 6 8 15,00 544 544

24527 Tök 1 3 5 6 8 13,60 436 436

03498 Vereb 1 3 5 6 8 8,80 289 289

02750 Vértesacsa 1 3 5 6 8 8,80 625 625

30243 Zámoly 1 3 5 6 8 8,50 766 766

04552 Litér 1 3 5 6 8 2,24 721 721

24068 Ősi 1 3 5 6 8 2,86 699 699

25450 Öskü 1 3 5 6 8 2,75 757 757

07348 Papkeszi 1 3 5 6 8 2,54 507 507

A településnév listából kiválasztható, vagy begépelhető. A településnevek a táblák között másolhatók (kijelölés után CTRL+c billentyű-

kombinációval másol, CTRL+v billentyű-kombinációval beilleszt.)

12592201Törzsszám:

1. A HULLADÉKGYŰJTÉS ÉS SZÁLLÍTÁS ADATAI (a)

Gyűjtés 

gyakorisága

*

d
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akik számára lehe-
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szolgáltatá

s 

végzéséne

k vége 

(hónap)**

a b c e f g h i

Gyűjtés 

gyakorisága

*

d

20570 Tés 1 3 5 6 8 2,86 360 360

11439 Várpalota 1 2 3 9 8 2,99 3 156 3 156 07 12

15705 Vilonya 1 3 5 6 8 2,79 216 216

15176 Alcsútdoboz 2 3 5 6 8 9 2,60 467 467

08581 Baracska 2 3 5 6 8 9 2,20 1099 1099

10296 Gárdony 2 3 5 6 8 9 3,00 8878 8878

15918 Gyúró 2 3 5 6 8 9 1,60 486 486

21342 Kajászó 2 3 5 6 8 9 3,00 399 399

21926 Kápolnásnyék 2 3 5 6 8 9 2,70 1531 1531

04659 Martonvásár 2 3 5 6 8 9 2,30 1975 1975

27599 Nadap 2 3 5 6 8 9 2,80 289 289

21786 Pázmánd 2 3 5 6 8 9 2,20 861 861

14465 Tabajd 2 3 5 6 8 9 2,40 369 369

21005 Tordas 2 3 5 6 8 9 1,50 912 912

05829 Vál 2 3 5 6 8 9 2,90 786 786

25016 Velence 2 3 5 6 8 9 2,60 5152 5152

34263 Zichyújfalu 2 3 5 6 8 9 2,20 297 297
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9999 Technikai összesen 98427 98427

**Abban az esetben szükséges megadni, ha a szolgáltató nem a teljes naptári évben végezte a szolgáltatást.
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* Lásd útmutató



Törzsszám: Megye: 07 1061

hagyo-
mányos
módon 
(20 03 

01, 
20 03 02, 
20 03 99)

elkülönített 
gyűjtéssel

lomtalaní-
tással 
(20 03 

07)

(c+d+e)-
ből

veszélye
s

hulladék

hagyo-
mányos
módon

elkülönítet
t 

gyűjtésse
l

lomtalaní-
tással

(g+h+i)-
ből

veszélye
s 

hulladék

a b c d e f g h i j k l m
17376 Aba 704,7 31,5 5,2 140,6 6,3 4,1 892,4

08730 Bakonycsernye 542,0 18,7 15,1 34,7 2,7 8,5 621,7

23153 Bakonykúti 110,3 9,9 3,2 1,3 0,0 4,1 128,8

31103 Balinka 217,6 3,0 4,0 9,5 0,0 8,2 242,3

08891 Biatorbágy 2810,1 748,0 82,2 904,7 17,8 21,8 4584,6

18254 Bodajk 785,2 30,9 39,8 118,5 12,5 21,0 1007,9

03407 Budajenő 385,9 91,4 23,0 35,6 13,3 17,5 566,7

12052 Budakeszi 3897,9 383,8 146,0 507,6 28,2 29,2 4992,7

05360 Csákberény 221,8 15,4 5,9 17,9 2,6 8,1 271,7

20002 Csákvár 860,0 55,7 62,7 178,3 6,5 53,4 1216,6

21908 Csókakő 268,4 17,3 12,9 30,0 0,0 4,4 333,0

09779 Csór 356,9 8,1 4,6 20,7 0,0 4,4 394,7

02316 Etyek 788,6 133,1 35,4 141,4 0,0 9,9 1108,4

32203 Fehérvárcsurgó 330,8 21,7 12,7 34,7 11,1 4,4 415,4

15750 Gánt 177,1 13,5 5,3 79,6 1,4 11,7 288,6

33552 Herceghalom 718,7 66,7 21,4 133,7 23,2 14,2 977,9

32018 Iszkaszentgyörgy 320,2 24,6 13,7 30,7 9,8 8,0 407,0

02200 Isztimér 256,6 8,6 5,1 28,2 0,6 4,1 303,2

02343 Kincsesbánya 362,9 7,2 6,3 88,2 0,7 4,5 469,8

19114 Lovasberény 572,0 38,3 27,6 56,8 18,9 8,5 722,1

27678 Magyaralmás 296,9 27,7 14,0 14,0 0,5 4,3 357,4

23490 Mány 25,2 1,8 0,0 2,0 0,5 0,3 29,8

25715 Moha 174,1 9,2 3,3 11,7 0,0 4,3 202,6

18485 Mór 3445,7 175,3 101,2 649,6 39,7 154,0 4565,5

09991 Nagykovácsi 550,0 225,6 13,3 55,9 0,0 16,3 861,1

23588 Nagyveleg 157,2 4,1 3,6 13,4 0,0 4,1 182,4

34306 Óbarok 113,7 6,0 4,2 66,6 0,0 4,7 195,2

25751 Pákozd 520,4 70,0 13,6 78,1 15,2 5,4 702,7

28848 Pátka 289,7 16,4 8,9 18,3 0,4 4,1 337,8

15024 Páty 1470,1 268,7 53,8 234,0 0,0 21,5 2048,1

28185 Perbál 413,2 33,3 21,9 92,5 13,4 17,1 591,4

05290 Pilisszántó 478,8 39,2 17,6 28,0 0,0 6,9 570,5

17774 Pusztavám 495,6 11,1 23,1 55,7 0,8 12,2 598,5

34315 Remeteszőlős 234,0 46,0 5,6 7,2 0,0 20,4 313,2

31802 Sárkeresztes 278,5 37,1 10,8 30,1 19,3 8,8 384,6

20206 Seregélyes 772,5 50,5 11,6 101,4 1,1 8,8 945,9

07384 Solymár 2137,3 472,9 94,5 254,1 1,6 18,0 2978,4

02893 Söréd 115,9 8,4 3,8 4,7 0,7 4,1 137,6

14951 Sukoró 580,5 70,3 16,6 18,7 4,8 11,6 702,5

16489 Szápár 88,8 2,5 2,2 20,2 0,0 4,1 117,8

14827 Székesfehérvár 20068,4 5089,9 761,2 7122,2 783,5 599,6 34424,8

07108 Tinnye 364,8 30,6 15,5 17,3 0,0 4,5 432,7

24527 Tök 208,6 26,1 12,8 20,6 4,9 9,2 282,2

03498 Vereb 180,2 9,4 3,7 5,5 3,4 7,9 210,1

02750 Vértesacsa 292,5 22,6 14,6 12,1 10,0 4,5 356,3

30243 Zámoly 357,5 16,6 8,6 19,8 2,5 12,0 417,0

04552 Litér 360,3 16,8 14,8 38,4 0,0 8,2 438,5

24068 Ősi 389,8 10,9 3,5 37,6 0,0 4,2 446,0

25450 Öskü 442,7 19,4 8,4 43,1 0,0 4,2 517,8

07348 Papkeszi 401,5 14,2 11,9 23,1 3,8 3,3 457,8

20570 Tés 179,4 6,0 0,9 5,9 0,0 2,7 194,9

11439 Várpalota 3016,2 85,3 60,5 0,0 0,0 89,8 3251,8

15705 Vilonya 130,3 4,3 4,0 5,7 0,0 6,8 151,1

15176 Alcsútdoboz 199,3 23,0 11,8 66,4 7,7 9,1 317,3

08581 Baracska 428,8 43,3 29,9 142,9 14,5 10,0 669,4

10296 Gárdony 2526,2 1139,0 261,4 797,7 359,6 31,7 5115,6

15918 Gyúró 275,8 29,3 7,0 27,3 2,9 10,4 352,7

21342 Kajászó 215,3 22,4 12,1 11,3 1,2 10,3 272,6

21926 Kápolnásnyék 708,0 89,4 44,2 145,1 18,3 23,7 1028,7

04659 Martonvásár 983,9 110,3 34,4 230,8 25,9 20,7 1406,0

27599 Nadap 187,9 39,4 6,3 12,0 2,6 8,5 256,7

21786 Pázmánd 361,5 42,0 22,3 35,7 4,2 9,3 475,0

14465 Tabajd 165,5 18,9 7,4 20,4 2,3 9,2 223,7

21005 Tordas 312,0 37,0 20,7 19,9 2,3 10,8 402,7

05829 Vál 299,5 37,0 33,6 40,8 4,8 10,8 426,5

25016 Velence 1581,6 568,6 175,6 615,1 221,1 29,5 3191,5

34263 Zichyújfalu 168,6 12,0 7,0 20,8 1,5 6,9 216,8
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2. A HULLADÉKGYŰJTÉS ÉS SZÁLLÍTÁS ADATAI (b)

Telep
ü-lés
azono-
sító

Településnév

 elszállított  hulladék  mennyisége, tonna (max. egy tizedesig)

Összes 
hulladék 

(c+d+e+g+
h+i+k+l)

Lakosságtól Egyéb szervektől

Közterület-
tisztításból 
származó 
hulladék 

(20 02 01, 
20 02 02, 
20 02 03, 
20 03 03)

Közterületen
, hulladék-

gyűjtő 
szigettel/ 
udvarban 

elkülönítette
n gyűjtött 
hulladék



Törzsszám: Megye: 07 1061

Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

a b c d e f g h i j k l

17376 Aba 6,3 0,0 6,0 9,8 19,8 41,9

08730 Bakonycsernye 1,6 1,1 9,1 5,2 12,9 29,9

23153 Bakonykúti 0,0 0,0 4,3 7,7 2,0 14,0

31103 Balinka 0,0 0,0 8,4 1,6 1,2 11,2

08891 Biatorbágy 17,8 0,0 35,9 371,7 362,2 787,6

18254 Bodajk 11,4 1,1 22,5 6,9 22,5 64,4

03407 Budajenő 13,0 0,3 20,4 60,5 28,0 122,2

12052 Budakeszi 28,2 0,0 35,9 169,4 207,8 441,3

05360 Csákberény 2,6 0,0 9,1 6,7 7,7 26,1

20002 Csákvár 5,0 1,5 35,8 26,5 46,8 115,6

21908 Csókakő 0,0 0,0 4,9 8,0 8,8 21,7

09779 Csór 0,0 0,0 5,1 3,8 3,6 12,5

02316 Etyek 0,0 0,0 12,7 63,7 66,6 143,0

32203 Fehérvárcsurgó 9,0 2,1 5,1 10,5 10,5 37,2

15750 Gánt 0,9 0,5 11,9 9,2 4,1 26,6

33552 Herceghalom 22,9 0,3 16,0 29,3 35,6 104,1

32018 Iszkaszentgyörgy 9,6 0,2 9,1 8,6 14,9 42,4

02200 Isztimér 0,3 0,3 4,7 3,0 5,0 13,3

02343 Kincsesbánya 0,4 0,3 5,0 3,2 3,5 12,4

19114 Lovasberény 18,2 0,7 9,3 19,5 18,0 65,7

27678 Magyaralmás 0,3 0,2 5,1 14,5 12,4 32,5

23490 Mány 0,4 0,1 0,3 0,2 1,6 2,6

25715 Moha 0,0 0,0 4,5 4,6 4,4 13,5

18485 Mór 29,9 9,8 27,3 110,5 191,5 369,0

09991 Nagykovácsi 0,0 0,0 2,3 163,4 76,2 241,9

23588 Nagyveleg 0,0 0,0 4,3 1,2 2,7 8,2

34306 Óbarok 0,0 0,0 5,1 3,3 2,3 10,7

25751 Pákozd 13,2 2,0 7,3 35,0 33,1 90,6

28848 Pátka 0,1 0,3 4,5 9,7 6,3 20,9

15024 Páty 0,0 0,0 24,1 84,4 181,7 290,2

28185 Perbál 10,1 3,2 18,0 15,1 17,4 63,8

05290 Pilisszántó 0,0 0,0 6,9 10,1 29,1 46,1

12592201

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

 3. AZ ELKÜLÖNÍTETTEN GYŰJTÖTT HULLADÉK ÖSSZETÉTELE



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

17774 Pusztavám 0,4 0,4 13,1 2,2 8,0 24,1

34315 Remeteszőlős 0,0 0,0 6,1 26,2 34,1 66,4

31802 Sárkeresztes 19,0 0,3 9,7 18,5 17,7 65,2

20206 Seregélyes 1,1 0,0 10,1 30,6 18,6 60,4

07384 Solymár 1,6 0,0 22,7 315,3 152,9 492,5

02893 Söréd 0,5 0,2 4,5 5,1 2,9 13,2

14951 Sukoró 4,3 0,5 14,8 42,0 25,1 86,7

16489 Szápár 0,0 0,0 4,3 1,3 1,0 6,6

14827 Székesfehérvár 1337,4 628,0 342,4 2373,2 1792,0 6473,0

07108 Tinnye 0,0 0,0 5,8 10,0 19,3 35,1

24527 Tök 2,8 2,1 8,7 10,5 16,1 40,2

03498 Vereb 2,6 0,8 8,3 4,4 4,6 20,7

02750 Vértesacsa 9,2 0,8 5,0 10,0 12,1 37,1

30243 Zámoly 2,5 0,0 12,6 9,1 6,9 31,1

04552 Litér 0,0 0,0 9,0 6,6 9,4 25,0

24068 Ősi 0,0 0,0 4,6 3,2 7,3 15,1

25450 Öskü 0,0 0,0 4,8 10,1 8,7 23,6

07348 Papkeszi 3,8 0,0 3,6 9,5 4,4 21,3

20570 Tés 0,0 0,0 2,7 2,9 3,1 8,7

11439 Várpalota 76,6 34,9 19,9 2,6 36,9 4,2 175,1

15705 Vilonya 0,0 0,0 7,2 1,8 2,1 11,1

15176 Alcsútdoboz 7,2 9,1 10,0 13,5 39,8



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

08581 Baracska 8,3 10,0 26,6 22,9 67,8

10296 Gárdony 31,8 1326,4 172,1 1530,3

15918 Gyúró 10,4 20,3 11,9 42,6

21342 Kajászó 10,3 13,2 10,4 33,9

21926 Kápolnásnyék 2,1 23,7 56,1 49,5 131,4

04659 Martonvásár 3,0 20,7 84,0 49,2 156,9

27599 Nadap 1,4 8,5 31,9 8,7 50,5

21786 Pázmánd 9,3 27,4 18,8 55,5

14465 Tabajd 1,4 9,2 8,7 11,1 30,4

21005 Tordas 10,8 24,3 15,0 50,1

05829 Vál 10,8 19,5 22,3 52,6

25016 Velence 1,7 29,5 669,7 118,3 819,2

34263 Zichyújfalu 6,9 5,9 7,6 20,4
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(20 01 01, 

15 01 01*)
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(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)
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azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)
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(20 01 39, 
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Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)
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Településnév

Papír 
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(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)
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####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0



Telepü-

lés-

azono-

sító

Településnév

Papír 

(20 01 01, 

15 01 01*)

Textil 

(20 01 10, 

20 01 11, 

15 01 09*)

Műanyag 

(20 01 39, 

15 01 02*)

Üveg 

(20 01 02, 

15 01 07*)

Fém 

(20 01 40, 

15 01 04*)

Biohulladék 

(20 01 08, 

20 01 38, 

20 02 01, 

15 01 03*)

Veszélyes 

hulladék

Egyéb 

hulladék**

Utóválogatás-

ból maradt nem 

hasznosítható 

hulladék

Összesen

mennyisége,  tonna (max. egy tizedesig)

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

####### 0,0

9999 Technikai összesen 1687,9 0,0 692,0 1101,8 2,6 6530,2 0,0 4122,0 14136,5

* A 15-ös főcsoportba tartozó hulladékok esetében kérjük, csak a lakosságtól begyűjtött mennyiséget szerepeltetni.

** Az egyéb hulladék kategóriába tartozó hulladékkódokat lásd. részletesen a kitöltési útmutatóban.
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Törzsszám: 12592201 Megye: 07 1061

Település-

azonosító, 

hulladék-

keletkezés 

helye 

szerinti

Településnév,           

hulladékkeletkezés 

helye szerinti

Újrafel-

dolgozás-

sal

Ebből 

(c-ből):

komposz-

tálással

Energia-

hasznosí-

tással történő

égetéssel

Energia-

hasznosítás

nélküli

égetéssel

Lerakással 

műszaki

védelemmel

ellátott

lerakóban

(c+e+f+g)-ból:

hulladék-

kezelés 

maradványa-

ként

Összes

hasznosított és

ártalmatlanított 

hulladék

(c+e+f+g)

 hasznosított hulladék, tonna  ártalmatlanított hulladék, tonna tonna

a b c d e f g h i

17376 Aba 41,9 9,8 850,7 892,6

08730 Bakonycsernye 29,9 5,2 591,8 621,7

23153 Bakonykúti 14,0 7,7 114,8 128,8

31103 Balinka 11,2 1,6 231,1 242,3

08891 Biatorbágy 787,6 371,7 3797,0 4584,6

18254 Bodajk 64,4 6,9 943,5 1007,9

03407 Budajenő 122,2 60,5 444,5 566,7

12052 Budakeszi 441,2 169,4 4551,5 4992,7

05360 Csákberény 26,1 6,7 245,6 271,7

20002 Csákvár 115,6 26,5 1101,0 1216,6

21908 Csókakő 21,7 8,0 311,3 333,0

09779 Csór 12,5 3,8 382,2 394,7

02316 Etyek 143,0 63,7 965,4 1108,4

32203 Fehérvárcsurgó 37,2 10,5 378,2 415,4

15750 Gánt 26,6 9,2 262,0 288,6

33552 Herceghalom 104,1 29,3 873,8 977,9

32018 Iszkaszentgyörgy 42,4 8,6 364,6 407,0

02200 Isztimér 13,3 3,0 289,9 303,2

02343 Kincsesbánya 12,4 3,2 457,4 469,8

19114 Lovasberény 65,7 19,5 656,4 722,1

27678 Magyaralmás 32,5 14,5 324,9 357,4

23490 Mány 2,6 0,2 27,2 29,8

25715 Moha 13,5 4,6 189,1 202,6

18485 Mór 369,0 110,5 4196,5 4565,5

09991 Nagykovácsi 241,9 163,4 619,2 861,1

23588 Nagyveleg 8,2 1,2 174,2 182,4

34306 Óbarok 10,7 3,3 184,5 195,2

25751 Pákozd 90,6 35,0 612,1 702,7

28848 Pátka 20,9 9,7 316,9 337,8

15024 Páty 290,2 84,4 1757,9 2048,1

28185 Perbál 63,8 15,1 527,6 591,4

05290 Pilisszántó 46,1 10,1 524,4 570,5

17774 Pusztavám 24,1 2,2 574,4 598,5

34315 Remeteszőlős 66,4 26,2 246,8 313,2

31802 Sárkeresztes 65,2 18,5 319,4 384,6

20206 Seregélyes 60,4 30,6 885,5 945,9

07384 Solymár 492,5 315,3 2485,9 2978,4

02893 Söréd 13,2 5,1 124,4 137,6

14951 Sukoró 86,7 42,0 615,8 702,5

16489 Szápár 6,6 1,3 111,2 117,8

14827 Székesfehérvár 6473,0 2373,2 27951,8 34424,8

07108 Tinnye 35,1 10,0 397,6 432,7

24527 Tök 40,2 10,5 242,0 282,2

03498 Vereb 20,7 4,4 189,4 210,1

02750 Vértesacsa 37,1 10,0 319,2 356,3

30243 Zámoly 31,1 9,1 385,9 417,0

04552 Litér 25,0 6,6 413,5 438,5

24068 Ősi 15,1 3,2 430,9 446,0

25450 Öskü 23,6 10,1 494,2 517,8

07348 Papkeszi 21,3 9,5 436,5 457,8

20570 Tés 8,7 2,9 186,2 194,9

11439 Várpalota 175,1 36,9 3076,7 3251,8

15705 Vilonya 11,1 1,8 140,0 151,1

4. A HULLADÉKOK HASZNOSÍTÁSA ÉS ÁRTALMATLANÍTÁSA



Település-

azonosító, 

hulladék-

keletkezés 

helye 

szerinti

Településnév,           

hulladékkeletkezés 

helye szerinti

Újrafel-

dolgozás-

sal

Ebből 

(c-ből):

komposz-

tálással

Energia-

hasznosí-

tással történő

égetéssel

Energia-

hasznosítás

nélküli

égetéssel

Lerakással 

műszaki

védelemmel

ellátott

lerakóban

(c+e+f+g)-ból:

hulladék-

kezelés 

maradványa-

ként

Összes

hasznosított és

ártalmatlanított 

hulladék

(c+e+f+g)

 hasznosított hulladék, tonna  ártalmatlanított hulladék, tonna tonna

a b c d e f g h i

15176 Alcsútdoboz 39,8 10,0 277,5 317,3

08581 Baracska 67,8 26,6 601,6 669,4

10296 Gárdony 1530,3 1326,4 3585,3 5115,6

15918 Gyúró 42,6 20,3 310,1 352,7

21342 Kajászó 33,9 13,2 238,7 272,6

21926 Kápolnásnyék 131,4 56,1 897,3 1028,7

04659 Martonvásár 156,9 84,0 1249,1 1406,0

27599 Nadap 50,5 31,9 206,2 256,7

21786 Pázmánd 55,5 27,4 419,5 475,0

14465 Tabajd 30,4 8,7 193,3 223,7

21005 Tordas 50,1 24,3 352,6 402,7

05829 Vál 52,6 19,5 373,9 426,5

25016 Velence 819,2 669,7 2372,3 3191,5

34263 Zichyújfalu 20,4 5,9 196,4 216,8

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0



Település-

azonosító, 

hulladék-

keletkezés 

helye 

szerinti

Településnév,           

hulladékkeletkezés 

helye szerinti

Újrafel-

dolgozás-

sal

Ebből 

(c-ből):

komposz-

tálással

Energia-

hasznosí-

tással történő

égetéssel

Energia-

hasznosítás

nélküli

égetéssel

Lerakással 

műszaki

védelemmel

ellátott

lerakóban

(c+e+f+g)-ból:

hulladék-

kezelés 

maradványa-

ként

Összes

hasznosított és

ártalmatlanított 

hulladék

(c+e+f+g)

 hasznosított hulladék, tonna  ártalmatlanított hulladék, tonna tonna

a b c d e f g h i

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0



Település-

azonosító, 

hulladék-

keletkezés 

helye 

szerinti

Településnév,           

hulladékkeletkezés 

helye szerinti

Újrafel-

dolgozás-

sal

Ebből 

(c-ből):

komposz-

tálással

Energia-

hasznosí-

tással történő

égetéssel

Energia-

hasznosítás

nélküli

égetéssel

Lerakással 

műszaki

védelemmel

ellátott

lerakóban

(c+e+f+g)-ból:

hulladék-

kezelés 

maradványa-

ként

Összes

hasznosított és

ártalmatlanított 

hulladék

(c+e+f+g)

 hasznosított hulladék, tonna  ártalmatlanított hulladék, tonna tonna

a b c d e f g h i

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0



Település-

azonosító, 

hulladék-

keletkezés 

helye 
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 7. A KÖZTERÜLET-TISZTÍTÁS ADATAI
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